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101 - INGRESOS LOCALES - 11202 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 8910.3 8303.56 0

101 - INGRESOS LOCALES - 12201 - SERVICIOS PERSONALES 160690001 - La Piedad de Cabadas 1023767.43 949147.13 0

101 - INGRESOS LOCALES - 12202 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 239463.64 234940.94 0

101 - INGRESOS LOCALES - 12301 - SERVICIOS PERSONALES 160690001 - La Piedad de Cabadas 169826.64 161055.06 0

101 - INGRESOS LOCALES - 12302 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 21120.99 20357.03 0

101 - INGRESOS LOCALES - 12401 - SERVICIOS PERSONALES 160690001 - La Piedad de Cabadas 273936.35 254895.09 0

101 - INGRESOS LOCALES - 12402 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 8833.92 7618.73 0

101 - INGRESOS LOCALES - 12501 - SERVICIOS PERSONALES 160690001 - La Piedad de Cabadas 824119.88 759927.1 0

101 - INGRESOS LOCALES - 12502 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 1274366.06 1270909.72 0

101 - INGRESOS LOCALES - 13101 - SERVICIOS PERSONALES 160690001 - La Piedad de Cabadas 520793.62 479281.07 0

101 - INGRESOS LOCALES - 13102 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 264042.04 261531.91 0

101 - INGRESOS LOCALES - 13201 - SERVICIOS PERSONALES 160690001 - La Piedad de Cabadas 839949.94 784746.26 0

101 - INGRESOS LOCALES - 13202 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 72683.35 69045.52 0

101 - INGRESOS LOCALES - 13301 - SERVICIOS PERSONALES 160690001 - La Piedad de Cabadas 521154.11 485571.05 0

101 - INGRESOS LOCALES - 13302 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 47187.15 44862.55 0

101 - INGRESOS LOCALES - 13401 - SERVICIOS PERSONALES 160690001 - La Piedad de Cabadas 1774459.43 1645539.83 0

101 - INGRESOS LOCALES - 13402 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 335720.17 327915.23 0

101 - INGRESOS LOCALES - 13501 - SERVICIOS PERSONALES 160690001 - La Piedad de Cabadas 146699.56 136451.36 0

101 - INGRESOS LOCALES - 13502 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 5024.08 4395.52 0

101 - INGRESOS LOCALES - 13601 - SERVICIOS PERSONALES 160690001 - La Piedad de Cabadas 259523.78 241101.29 0

101 - INGRESOS LOCALES - 13602 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 469131.08 467919.37 0

101 - INGRESOS LOCALES - 13701 - SERVICIOS PERSONALES 160690001 - La Piedad de Cabadas 196722.91 183366.79 0

101 - INGRESOS LOCALES - 13702 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 666123.33 665197.49 0

101 - INGRESOS LOCALES - 13801 - SERVICIOS PERSONALES 160690001 - La Piedad de Cabadas 71717.43 68294.17 0

101 - INGRESOS LOCALES - 13802 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 179349.89 179057.92 0

101 - INGRESOS LOCALES - 14101 - SERVICIOS PERSONALES 160690001 - La Piedad de Cabadas 533126.31 493407.45 0

101 - INGRESOS LOCALES - 14102 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 766694.39 764212.98 0

101 - INGRESOS LOCALES - 14201 - SERVICIOS PERSONALES 160690001 - La Piedad de Cabadas 755358.47 707673.18 0

101 - INGRESOS LOCALES - 14202 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 940568.6 937578.13 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15101 - SERVICIOS PERSONALES 160690001 - La Piedad de Cabadas 683707.2 630477.81 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15102 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 1805622.29 1802245.6 0
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101 - INGRESOS LOCALES - 15103 - CONSTRUC. CIRCUITO RED AGUA EJIDO LOS MORENO 160690001 - La Piedad de Cabadas 1478042.35 1478042.35 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15104 - OBRA 01 PROYECTOS Y ESTUDIOS PARA OBRAS 160690001 - La Piedad de Cabadas 620717.38 538014.09 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15105 - OBRA 02 ADQ. MATERIALES RED AGUA COL. VARIAS 160690001 - La Piedad de Cabadas 38000.7 38000.7 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15106 - OBRA 03 ADD. DE MATERIALES PARA DE DE AGUA POTALBE (VALVULAS) 160690001 - La Piedad de Cabadas 78137.6 78137.6 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15107 - OBRA 04 ACT DE PLAN DE DESARROLLO INTEGRAL 160690001 - La Piedad de Cabadas 99180 49590 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15130 - REHAB REDES DE AGUA ZONA CENTRO, DISTRITO HIDROMETRICO CHAPULTEPEC 160690001 - La Piedad de Cabadas 5101391.64 5101391.64 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15201 - SERVICIOS PERSONALES 160690001 - La Piedad de Cabadas 535124.32 500029.33 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15202 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 621064.3 618641.16 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15208 - OBRA 05, ADQ. MOTORES SUMERGIBLES COL. MEXICO, LOS OLIVOS 160690001 - La Piedad de Cabadas 134676 134676 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15209 - OBRA 06 ADQ. DE EQUIPO DE BOMBEO DE AGUA POTABLE, CARCAMO PONIENTE 1 160690001 - La Piedad de Cabadas 37615.9 37615.9 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15210 - OBRA 07 SUMINISTRO DE VALVULAS Y TUBERIA 160690001 - La Piedad de Cabadas 168165.78 168165.78 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15211 - OBRA 08 REHAB. DE TRASNFORMADORES 160690001 - La Piedad de Cabadas 53012 53012 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15212 - OBRA 09 ADQ. DE MOTOR SUMERGIBLE POZO EL ENSUEÑO Y VASCO DE QUIROGA 160690001 - La Piedad de Cabadas 136300 136300 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15213 - OBRA 10 ADQ CLORADOR COMPLETO, POZO CUITZILLO II 160690001 - La Piedad de Cabadas 51698.3 51698.3 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15214 - OBRA 12 REHAB. INST ELECTRICA VARIOS POZOS 160690001 - La Piedad de Cabadas 58291.5 58291.5 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15215 - OBRA 11 CONSTRUCC. CASETA CLORACION POZO SANTA CRUZ 160690001 - La Piedad de Cabadas 118381.64 118381.64 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15216 - OBRA 13 CONST. 255 MTS LINEA CONDUCCION PROL. RAMON CORONA 160690001 - La Piedad de Cabadas 0 0 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15217 - OBRA 14 REHAB. DE MOTOR TIPO SUMERGIBLE POZO CUTIZILLO II Y I 160690001 - La Piedad de Cabadas 47832.02 47832.02 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15218 - OBRA 15 ADQ. REFACC. SISTEMA DE TELEMETRIA 160690001 - La Piedad de Cabadas 203775.98 203775.98 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15219 - OBRA 17, ADQUISICION DE 750 CAJAS DE POLIPROPILENO 160690001 - La Piedad de Cabadas 152540 152540 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15221 - OBRA 18 REUBICAION DE 790 M LINEA SAN CRISTOBAL Y SAN JOAQUIN 160690001 - La Piedad de Cabadas 185374.96 185374.96 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15222 - OBRA 19 APLICACION DE PINTURA Y LOGOS EN INSTALACIONES 160690001 - La Piedad de Cabadas 62651.65 62651.65 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15223 -  OBRA 20 SUM Y COLOCACION DE COMPUERTAS AV. MICHOACAN 160690001 - La Piedad de Cabadas 289130 144565 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15224 - OBRA 21 SUMINIS MATERIAL RED SANITARIA 160690001 - La Piedad de Cabadas 116921.5 116921.5 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15225 - OBRA 22 REH SISTEMAS TELEMETRIA EN CARCAMOS 160690001 - La Piedad de Cabadas 148692.87 148692.87 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15226 - OBRA 23 REHAB. DRENAJE SANITARIO FOVISSTE CD. SOL 160690001 - La Piedad de Cabadas 271492.12 271492.12 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15227 - OBRA 24 REHAB DRENAJE SANITARIO 160690001 - La Piedad de Cabadas 97199.46 97199.46 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15228 - OBRA 25 AMPLIACION CALLE SATURNO CD. DEL SOL 160690001 - La Piedad de Cabadas 38860 38860 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15229 - OBRA 26 ADQ. MOTOL VERTICAL PLANTA POTRERILLOS 160690001 - La Piedad de Cabadas 321503.28 321503.28 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15231 - ADQUISICION DE VARIADOR DE VELOCIDAD 160690001 - La Piedad de Cabadas 148207.23 148207.23 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15232 - SUMINISTRO DE MICROMEDIDORES 160690001 - La Piedad de Cabadas 749825.15 749825.15 0
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101 - INGRESOS LOCALES - 15233 - SUMINISJTRO EQ. DETECCION DE FUGAS 160690001 - La Piedad de Cabadas 98599.98 98599.98 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15234 - SISTEMATIZACION DE 28 MACROMEDIDORES 160690001 - La Piedad de Cabadas 2498389.43 1758982.66 0

101 - INGRESOS LOCALES - 15235 - OBRA 16 CONS. LINEA CONDUCCION UNIDAD DEPORTIVA BICENTENARIO A CALLE JOSE GOMEZ 160690001 - La Piedad de Cabadas 797966.75 0 0

101 - INGRESOS LOCALES - 16201 - SERVICIOS PERSONALES 160690001 - La Piedad de Cabadas 1348347.72 1258304.3 0

101 - INGRESOS LOCALES - 16202 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 19556760.03 19550785.2 0

101 - INGRESOS LOCALES - 16301 - SERVICIOS PERSONALES 160690001 - La Piedad de Cabadas 3739804.64 3490120.15 0

101 - INGRESOS LOCALES - 16302 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 3530506.2 3515415.26 0

101 - INGRESOS LOCALES - 16401 - SERVICIOS PERSONALES 160690001 - La Piedad de Cabadas 1445569.91 1350541.33 0

101 - INGRESOS LOCALES - 16402 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 553563.25 546988.98 0

101 - INGRESOS LOCALES - 17101 - SERVICIOS PERSONALES 160690001 - La Piedad de Cabadas 1425582 1341315.16 0

101 - INGRESOS LOCALES - 17102 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 4727828.61 4721944.67 0

101 - INGRESOS LOCALES - 17201 - SERVICIOS PERSONALES 160690001 - La Piedad de Cabadas 454124.53 424125.99 0

101 - INGRESOS LOCALES - 17202 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 295358.63 293113.08 0

83112 - PRODDER - 15102 - DESARROLLO OPERATIVO 160690001 - La Piedad de Cabadas 0 0 0

83112 - PRODDER - 15104 - OBRA 01 PROYECTOS Y ESTUDIOS PARA OBRAS 160690001 - La Piedad de Cabadas 620717.38 538014.09 0

83112 - PRODDER - 15105 - OBRA 02 ADQ. MATERIALES RED AGUA COL. VARIAS 160690001 - La Piedad de Cabadas 38000.7 38000.7 0

83112 - PRODDER - 15106 - OBRA 03 ADD. DE MATERIALES PARA DE DE AGUA POTALBE (VALVULAS) 160690001 - La Piedad de Cabadas 78137.6 78137.6 0

83112 - PRODDER - 15107 - OBRA 04 ACT DE PLAN DE DESARROLLO INTEGRAL 160690001 - La Piedad de Cabadas 99180 49590 0

83112 - PRODDER - 15208 - OBRA 05, ADQ. MOTORES SUMERGIBLES COL. MEXICO, LOS OLIVOS 160690001 - La Piedad de Cabadas 134676 134676 0

83112 - PRODDER - 15209 - OBRA 06 ADQ. DE EQUIPO DE BOMBEO DE AGUA POTABLE, CARCAMO PONIENTE 1 160690001 - La Piedad de Cabadas 37615.9 37615.9 0

83112 - PRODDER - 15210 - OBRA 07 SUMINISTRO DE VALVULAS Y TUBERIA 160690001 - La Piedad de Cabadas 168165.78 168165.78 0

83112 - PRODDER - 15211 - OBRA 08 REHAB. DE TRASNFORMADORES 160690001 - La Piedad de Cabadas 53012 53012 0

83112 - PRODDER - 15212 - OBRA 09 ADQ. DE MOTOR SUMERGIBLE POZO EL ENSUEÑO Y VASCO DE QUIROGA 160690001 - La Piedad de Cabadas 136300 136300 0

83112 - PRODDER - 15213 - OBRA 10 ADQ CLORADOR COMPLETO, POZO CUITZILLO II 160690001 - La Piedad de Cabadas 51698.3 51698.3 0

83112 - PRODDER - 15214 - OBRA 12 REHAB. INST ELECTRICA VARIOS POZOS 160690001 - La Piedad de Cabadas 58291.5 58291.5 0

83112 - PRODDER - 15215 - OBRA 11 CONSTRUCC. CASETA CLORACION POZO SANTA CRUZ 160690001 - La Piedad de Cabadas 118381.64 118381.64 0

83112 - PRODDER - 15216 - OBRA 13 CONST. 255 MTS LINEA CONDUCCION PROL. RAMON CORONA 160690001 - La Piedad de Cabadas 185585.84 185585.84 0

83112 - PRODDER - 15217 - OBRA 14 REHAB. DE MOTOR TIPO SUMERGIBLE POZO CUTIZILLO II Y I 160690001 - La Piedad de Cabadas 47832.02 47832.02 0

83112 - PRODDER - 15218 - OBRA 15 ADQ. REFACC. SISTEMA DE TELEMETRIA 160690001 - La Piedad de Cabadas 203775.98 203775.98 0

83112 - PRODDER - 15219 - OBRA 17, ADQUISICION DE 750 CAJAS DE POLIPROPILENO 160690001 - La Piedad de Cabadas 336640 336640 0

83112 - PRODDER - 15221 - OBRA 18 REUBICAION DE 790 M LINEA SAN CRISTOBAL Y SAN JOAQUIN 160690001 - La Piedad de Cabadas 185374.96 185374.96 0
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83112 - PRODDER - 15222 - OBRA 19 APLICACION DE PINTURA Y LOGOS EN INSTALACIONES 160690001 - La Piedad de Cabadas 62651.65 62651.65 0

83112 - PRODDER - 15223 -  OBRA 20 SUM Y COLOCACION DE COMPUERTAS AV. MICHOACAN 160690001 - La Piedad de Cabadas 289130 144565 0

83112 - PRODDER - 15224 - OBRA 21 SUMINIS MATERIAL RED SANITARIA 160690001 - La Piedad de Cabadas 116921.5 116921.5 0

83112 - PRODDER - 15225 - OBRA 22 REH SISTEMAS TELEMETRIA EN CARCAMOS 160690001 - La Piedad de Cabadas 148692.87 148692.87 0

83112 - PRODDER - 15226 - OBRA 23 REHAB. DRENAJE SANITARIO FOVISSTE CD. SOL 160690001 - La Piedad de Cabadas 271492.11 271492.11 0

83112 - PRODDER - 15227 - OBRA 24 REHAB DRENAJE SANITARIO 160690001 - La Piedad de Cabadas 97199.45 97199.45 0

83112 - PRODDER - 15228 - OBRA 25 AMPLIACION CALLE SATURNO CD. DEL SOL 160690001 - La Piedad de Cabadas 38860 38860 0

83112 - PRODDER - 15229 - OBRA 26 ADQ. MOTOL VERTICAL PLANTA POTRERILLOS 160690001 - La Piedad de Cabadas 321503.28 321503.28 0

83112 - PRODDER - 15235 - OBRA 16 CONS. LINEA CONDUCCION UNIDAD DEPORTIVA BICENTENARIO A CALLE JOSE GOMEZ 160690001 - La Piedad de Cabadas 797966.75 0 0

83114 - PROAGUA - 15130 - REHAB REDES DE AGUA ZONA CENTRO, DISTRITO HIDROMETRICO CHAPULTEPEC 160690001 - La Piedad de Cabadas 4898608.34 4898608.34 0

83114 - PROAGUA - 15231 - ADQUISICION DE VARIADOR DE VELOCIDAD 160690001 - La Piedad de Cabadas 148207.23 148207.23 0

83114 - PROAGUA - 15232 - SUMINISTRO DE MICROMEDIDORES 160690001 - La Piedad de Cabadas 749825.17 749825.17 0

83114 - PROAGUA - 15233 - SUMINISJTRO EQ. DETECCION DE FUGAS 160690001 - La Piedad de Cabadas 98599.98 98599.98 0

83114 - PROAGUA - 15234 - SISTEMATIZACION DE 28 MACROMEDIDORES 160690001 - La Piedad de Cabadas 2498389.43 1758982.66 0

83114 - PROAGUA - 15235 - OBRA 16 CONS. LINEA CONDUCCION UNIDAD DEPORTIVA BICENTENARIO A CALLE JOSE GOMEZ 160690001 - La Piedad de Cabadas 0 0 0
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"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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